2015r., które obejmuje:------------------------------------------------------------------------
1)wprowadzenie do sprawozdania finansowego;---------------------------------------
2)bilans  sporządzony  na  dzień  31  grudnia  2015  roku,  który  po  stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 17 053 315,08 złotych (słownie: 
siedemnaście  milionów  pięćdziesiąt  trzy  tysiące  trzysta  piętnaście 
złotych i 08/100 ),----------------------------------------------------------------------------

3)rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 
2015  roku  wykazujący  zysk  netto  w  wysokości  340  419,44  złotych 
(słownie:

[...]

trzysta  czterdzieści  tysięcy  czterysta 
dziewiętnaście złotych i 44/100),--------------------------------------------------------

5)rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 
grudnia 2015 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych 
o kwotę 84 380,94 złotych (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta 
osiemdziesiąt złotych i 94/100),---------------------------------------------------------

6)dodatkowe informacje i objaśnienia.----------------------------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.----------------------------------------

[...]

obejmuje:-------------------------------------------------------------------------------------------
1. wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego,-----------
2.skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, który 

po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 17 445 400,59 złotych 
(słownie: siedemnaście milionów czterysta czterdzieści pięć tysięcy 
czterysta złotych i 59/100),----------------------------------------------------------------

3.skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 
31 grudnia 2015 roku wykazujący zysk netto w wysokości 370 463,28 
złotych (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy, czterysta sześćdziesiąt 
trzy złote i 28/100),--------------------------------------------------------------------------

4.zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 roku wykazujące wzrost kapitału 
własnego o kwotę 390 363,24 złotych (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt 
tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote i 24/100),----------------------------------

5.skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 
stycznia do 31 grudnia 2015 roku wykazujący zmniejszenie stanu 
środków pieniężnych o kwotę 97 724,89 (słownie: dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote i 89/100),----------------

6.dodatkowe informacje i objaśnienia.-----------------------------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.--------------------------------------------

Łącznie  w  głosowaniu  tajnym  oddano  6 209 990  ważnych  głosów  z

[...]

obrotowy 2015 oraz po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej z oceny 
tego wniosku uchwala, co następuje:-----------------------------------------------------

§ 1

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uwzględniając sprawozdanie finansowe, 
postanawia  zysk  netto  za  rok  obrotowy  2015  w  wysokości  340 419,44 
złotych  (słownie:  trzysta  czterdzieści  tysięcy  czterysta  dziewiętnaście 
złotych i 44/100) przeznaczyć w całości na kapitał zapasowy.--------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.--------------------------------------------
Łącznie  w  głosowaniu  tajnym  oddano  6 209 990  ważnych  głosów  z 
3 209 990 akcji  stanowiących 65,02% kapitału  zakładowego,  w tym: